
３　広報そえだ（令和７年８月号）

※西鉄バス添田線で停車していた添田町役場口、町境、鷹峰中学校、上米田、川崎本町口、丸山町、豊前川崎駅口、
田原、新中村橋、大海、三ケ瀬、後藤寺、春日橋には停車しません。

山町、豊前川崎駅口、山山町 豊前川崎駅口

※添田駅のバス停は、ＪＲ添田駅ホームから添田駅前ロータリーに変更になります。町バスは駅ホームに乗り入
れませんので、お間違えのないようお願いします。

地
域
の
足
と
し
て
長
年
運
行
し
て
き
た
、
め
ん
べ
い
添
田
町
工
場
か
ら
西
鉄
後
藤
寺
営
業
所
間
を

走
る
「
西
鉄
バ
ス
添
田
線
」
が
運
転
手
不
足
な
ど
の
影
響
か
ら
令
和
７
年
９
月
30
日
で
廃
止
と
な

る
こ
と
が
決
ま
り
ま
し
た
。

町
で
は
10
月
１
日
か
ら
代
替
交
通
と
し
て
添
田
町
バ
ス
に
よ
る
川
崎
・
田
川
コ
ー
ス
の
運
行
を
開

始
し
ま
す
。
運
行
ル
ー
ト
は
西
鉄
バ
ス
添
田
線
と
同
じ
ル
ー
ト
で
運
行
し
ま
す
が
、
運
行
本
数
や

バ
ス
停
を
減
ら
し
た
形
で
の
運
行
を
予
定
し
て
い
ま
す
。
時
刻
表
は
９
月
か
ら
添
田

町
役
場
や
町
バ
ス
車
内
で
配
付
し
ま
す
。
西
鉄
バ
ス
添
田
線
を
利
用
さ
れ
て
い
る
皆

さ
ん
に
は
ご
不
便
を
お
か
け
し
ま
す
が
、
ご
理
解
を
お
願
い
し
ま
す
。

広報そえだ（令和７年８月号）　２

添田　▶　川崎　▶　田川後藤寺方面

 添田町役場 6：50 〃 〃 〃 〃 13：00 〃 〃

 めんべい添田町工場 〃 〃 8：30 10：15 13：02 14：50

 伊原 6:52 8:32 10:17 13:04 14:52

 添田下町 6:53 8:33 10:18 13:05 14:53

 添田郵便局 6:54 8:34 10:19 13:06 14:54

 添田駅 6:57 8:37 10:22 13:09 14:57

 添田駅入口 6:58 8:38 10:23 13:10 14:58

 宮城病院 7:00 8:40 10:25 13:12 15:00

 庄（スーパー川食付近） 7:01 〃 〃 10:26 〃 〃 15:01

 庄（荒木商会付近） 〃 〃 8:41 〃 〃 13:13 〃 〃

 西添田駅口 〃 〃 8:42 〃 〃 13:14 〃 〃

 オークホール前 7:02 〃 〃 10:27 〃 〃 15:02

 新城 7:03 8:43 10:28 13:15 15:03

 乗泉寺 7:04 8:44 10:29 13:16 15:04

 真木 7:05 8:45 10:30 13:17 15:05

 富山町 7:06 8:46 10:31 13:18 15:06

 川崎町役場口 7:12 8:52 10:37 13:24 15:12

 東洋団地入口 7:17 8:57 10:42 13:29 15:17

 池尻 7:21 9:01 10:46 13:33 15:21

 商工会議所・田川病院前 7:22 9:02 10:47 13:34 15:22

 西鉄後藤寺営業所 7:28 9:08 10:53 13:40 15:28

田川後藤寺　▶　川崎　▶　添田方面

 西鉄後藤寺営業所 7:40 9:25 11:15 13:54 15:40

 商工会議所・田川病院前 7:46 9:31 11:21 14:00 15:46

 池尻 7:47 9:32 11:22 14:01 15:47

東洋団地入口 7:51 9:36 11:26 14:05 15:51

川崎町役場口 7:54 9:39 11:29 14:08 15:54

 富山町 8:00 9:45 11:35 14:14 16:00

 真木 8:01 9:46 11:36 14:15 16:01

 乗泉寺 8:02 9:47 11:37 14:16 16:02

 新城 8:03 9:48 11:38 14:17 16:03

 オークホール前 〃 〃 9:49 〃 〃 14:18 〃 〃

 西添田駅口 8:04 〃 〃 11:39 〃 〃 16:04

 庄（荒木商会付近） 8:05 〃 〃 11:40 〃 〃 16:05

 庄（スーパー川食付近） 〃 〃 9:50 〃 〃 14:19 〃 〃

 宮城病院 8:06 9:51 11:41 14:20 16:06

 添田駅入口 8:09 9:54 11:44 14:23 16:09

 添田駅 8:10 9:55 11:45 14:24 16:10

添田郵便局 8:13 9:58 11:48 14:27 16:13

 添田下町 8:14 9:59 11:49 14:28 16:14

 伊原 8:15 10:00 11:50 14:29 16:15

 めんべい添田町工場 8:16 10:01 11:51 14:30 16:16

 添田町役場 〃 〃 〃 〃 11:53 〃 〃 16:18

運　賃  距離に関係なく、乗車１回につき200円

運行日 平日のみ（土・日・祝日、12月29日から１月３日までは運休）

問 役場まちづくり課まちづくり推進係（☎82-5965）

添田町役場

 添田郵便局

 真木
 乗泉寺

 新城

 西添田駅口

 庄（荒木商会付近）
 宮城病院

 添田駅入口

 池尻

 東洋団地入口

 添田駅

 川崎町役場口

 富山町

伊原

添田下町

 西鉄後藤寺営業所

 商工会議所・田川病院前

添　田　町

川　崎　町

田　川　市

添田町バス「川崎・田川コース」の情
報は７月末時点のものです。10月１
日の運行開始までに変更した
ときは、町ホームページや町
バス車内でお知らせします


